

# T. Haverklint AB

556964-5574

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Therése Reneé Viktoria Haverklint, Styrelseledamot  
2025-11-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver köp och försäljning av garn, tyg, keramik, möbler, barnkläder, leksaker, presentartiklar, smycken, väskor och accessoarer . Bolaget har sitt säte i Kolbäck.

### Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Nettoomsättning	2 443 898	1 139 286	6 705	91 546
Resultat efter finansiella poster	-17 558	-69 350	-44 348	14 927
Soliditet (%)	-42	-37	-105	-74

Antal besökare minskat till verksamheten.Men omsättning ökat då besökare handlat mer varor i butik istället för att besöka cafédelen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-301 435	-69 350	-320 785
Balanseras i ny räkning		-69 350	69 350	0
Årets resultat			-17 558	-17 558
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-370 785</b>	<b>-17 558</b>	<b>-338 343</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-370 785
Årets resultat	-17 558
<b>Summa</b>	<b>-388 343</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-388 343
<b>Summa</b>	<b>-388 343</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 443 898	1 139 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 443 898</b>	<b>1 139 286</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 733 859	-805 303
Övriga externa kostnader		-193 805	-227 637
Personalkostnader	2	-533 574	-175 318
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 461 238</b>	<b>-1 208 258</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 340</b>	<b>-68 972</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218	-378
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-218</b>	<b>-378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 558</b>	<b>-69 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 558</b>	<b>-69 350</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 558</b>	<b>-69 350</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		793 716	708 216
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>793 716</b>	<b>708 216</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	22 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>22 700</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 863	137 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 863</b>	<b>137 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>812 579</b>	<b>868 329</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>812 579</b>	<b>868 329</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-370 785	-301 435
Årets resultat		-17 558	-69 350
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-388 343</b>	<b>-370 785</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-338 343</b>	<b>-320 785</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		640 113	883 134
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>640 113</b>	<b>883 134</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		421 040	299 760
Skatteskulder		17 030	2 138
Övriga skulder		72 739	4 082
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>510 809</b>	<b>305 980</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>812 579</b>	<b>868 329</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

---

Medelantal anställda under året

1,5

# Underskrifter

Årsredovisning för T. Haverklint AB, 556964-5574  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Therése Reneé Viktoria Haverklint  
Therése Reneé Viktoria Haverklint  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-11-18